

# SOLVEIG FAGERHEIM

## BUGGE

Partner, Oslo



Solveig har lang erfaring med fusjoner, oppkjøp og kapitalmarkedstransaksjoner. Hun jobber også med saker av selskapsrettslig og verdipapirhandelsrettslig karakter.

### Utvalgte prosjekter

---

- 2012-2013 **SAPA - Sammenslåing av "Extruded Aluminium Products Businesses"**  
Solveig var en del av Thommessen-teamet som i 2012 og 2013 bistod Norsk Hydro med sammenslåingen av Norsk Hydros og Orklas respektive "extruded aluminum products businesses" for å etablere verdens ledende leverandør av aluminumløsninger gjennom SAPA AS med USD 8,5 milliarder i årlig omsetning og omlag 25 000 ansatte.
- 2009 **Fortrinnsrettsemissjon DNB ASA**  
Solveig var en del av Thommessen-teamet

### KONTAKTINFO

T +47 23 11 11 99

M +47 48 01 21 99

E [sbu@thommessen.no](mailto:sbu@thommessen.no)

### ASSISTENT

Jana Leimane

T +47 23 11 12 68

E [jle@thommessen.no](mailto:jle@thommessen.no)

### KOMPETANSE

M&A og selskapsrett  
Kapitalmarkeder  
Private Equity

### RELATERTE ARTIKLER

Thommessen med to kapitler i "Capital Markets Global Guide"

som bistod DNB ASA med  
fortrinnsrettsemisjonen i selskapet i 2009.  
Fortrinnsrettsemisjonen på NOK 14 milliarder  
er den største som er gjort i et norsk selskap.

## Arbeidserfaring

---

2017 Partner, Oslokontoret, Thommessen  
2012– Thommessen, Oslokontoret, Senioradvokat  
2008–2012 Thommessen, Oslokontoret, Fast advokat  
2007 Advokatbevilling  
2005–2006 Dommerfullmektig, Hedmarken tingrett  
2003–2007 Advokatfullmektig, Oslokontoret,  
Thommessen

## Utdanning

---

2002–2002 Jusstudier, University of Melbourne  
2002– Cand jur, Universitetet i Oslo

## Publikasjoner

---

Berge og Bugge: Feil og mangler i  
innkallingen til generalforsamling mv.  
(Revisjon og regnskap, 2011)  
2011